
 

 

 

 

 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลคำบง 
เร่ือง  บัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยท่ีดิน สิ่งปลูกสรางหรือส่ิงปลูกสรางท่ีเปนหองชุด  

บัญชีเทียบเคียงราคาประเมินทุนทรัพยโรงเรือนสิ่งปลูกสราง 
 

      ตามความพระราชบัญญัติท่ีดินและส่ิงปลูกสราง พ.ศ ๒๕๖๒ มีผลบังคับใชในวันท่ี 13  มีนาคม 2562   
โดยใหอำนาจองคกรปกครองสวนทองถ่ิน จัดเก็บภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสราง  ต้ังแตวันท่ี 1  มกราคม 2563  
เปนตนไป   

 

อาศัยอำนาจตามมาตรา   35  และมาตรา  36   แหงพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสราง 
พ.ศ.  ๒๕๖๒  องคกรปกครองสวนทองถ่ินจึงขอประกาศราคาประเมินทุนทรัพยของกรมธนารักษ  ใหกับ
ประชาชนทราบ  ประกอบดวยราคาประเมินทุนทรัพยท่ีดิน  ส่ิงปลูกสราง  และส่ิงปลูกสรางท่ีเปนหองชุด  
บัญชีเทียบเคียงราคาประเมินทุนทรัพยโรงเรือนหรือ ส่ิงปลูกสราง  รายละเอียดแนบทายประกาศน้ี  ซ่ึง
เทศบาลตำบลคำบง  นำมาใชเปนราคาประเมินของท่ีดินและส่ิงปลูกสราง   และบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย
หองชุด  สำหรับใชจัดเก็บภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสราง ประจำป พ.ศ.  2563  ตอไป 

               

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันท่ี  25  เดือน ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๖2 

 

 

(ลงชื่อ)                   
             (นายธวัชชัย     ทองทิพย) 
           นายกเทศมนตรีตำบลคำบง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


